6 陈卫红 境内自然人 3,202,292 - 1.14

7

上海处厚私募基金管理有

限公司-处厚国资定增私

募证券投资基金

其他 3,067,484 3,067,484 1.09

8

杭州东方嘉富资产管理有

限公司-杭州行远富泽股

权投资合伙企业（有限合

伙）

其他 2,862,985 2,862,985 1.02

9

厦门楹至私募基金管理有

限公司－楹至强债 3号私

募证券投资基金

境内非国有法人 2,252,900  0.80

10

青岛高创澳海股权投资管

理有限公司-青岛高创玖

号产业投资基金合伙企业

（有限合伙）

境内非国有法人 2,249,488 2,249,488 0.80

合计 - 192,808,819 14,519,424 68.36

本次发行完成后，公司增加 25,641,460 股有限售条件流通股。同时，本次发

行不会导致公司控制权发生变化，东宏集团仍为公司控股股东、倪立营仍为公司

实际控制人。

四、本次发行前后公司股份结构变动表

本次向特定对象发行完成后，公司将增加 25,641,460 股有限售流通股，具体

股份变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）
比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 - - 25,641,460 9.09

无限售条件流通股 256,414,600 100.00 256,414,600 90.91

合  计 256,414,600 100.00 282,056,060 100.00

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股

股东的情形，本次向特定对象发行不会导致公司控制权发生变化。

五、本次发行前后公司相关股东权益变动情况

本次发行前，公司实际控制人倪立营先生通过直接和间接方式合计控制公司

167,001,903 股股份，占公司总股本的 65.13%。其中，倪立营先生直接持有公司

31,281,250 股股份，占公司总股本的 12.20%；通过东宏集团间接控制公司

131,170,653 股股份，占公司总股本的 51.16%；通过博德投资间接控制公司

4,550,000 股股份，占公司总股本的 1.77%。（除以上直接或间接控制的股份外，

倪立营先生作为有限合伙人通过曲阜东方成长股权投资企业（有限合伙）、曲阜

东宏成长股权投资企业（有限合伙）间接持有公司股份）。

本次发行后，公司股本总额增加 25,641,460 股，倪立营先生直接、间接持股

数量不变，占公司总股本的比例被动稀释至 59.21%。

本次发行前后，上述股东持股比例变化情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

山东东宏集团有限公司 131,170,653 51.16 131,170,653 46.51

倪立营 31,281,250 12.20 31,281,250 11.09

山东博德投资有限公司 4,550,000 1.77 4,550,000 1.61

曲阜东方成长股权投资企

业（有限合伙）
1,958,500 0.76 1,958,500 0.69

曲阜东宏成长股权投资企

业（有限合伙）
1,818,100 0.71 1,818,100 0.64

其他股东 85,636,097 33.40 111,277,577 39.45

合  计 256,414,600 100.00 282,056,060 100.00

六、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金到位后，公司总资产与净资产规模将同时

增加，资产负债率水平将有所下降，进一步优化资产结构，降低财务成本和财务

风险，增强未来的持续经营能力。

（二）对公司业务结构的影响

本次发行股票募集资金投资项目将围绕公司主营业务展开。实施本次募集资

金投资项目后，有利于提高公司主营业务的核心竞争力。

本次发行不涉及公司业务与资产的整合。本次发行完成后，公司暂时不存在

因本次发行而导致的业务和资产整合计划。公司主营业务不会因本次发行而发生

重大变化。

（三）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现

行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（四）对公司高管人员结构的影响

公司不会因本次发行对高管人员进行调整，高管人员结构不会因本次发行而

发生变动。若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序

和信息披露义务。

（五）对公司关联交易及同业竞争的影响

本次发行不会导致公司与控股股东、实际控制人及其关联人产生关联交易。

七、为本次向特定对象发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）保荐人（主承销商）：华福证券有限责任公司